
1.pielikums

25.07.2018.saistošajiem noteikumiem Nr.19 

1.pielikums 25.04.2018.saiastošajiem noteikumiem Nr.8

1.pielikums 28.03.2018.saiastošajiem noteikumiem Nr.6

1.pielikums 2018.gada 31.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2

"Lielvārdes novada pašvaldības 2018.gada budžets"

Apstiprināts 2018. 

gadam uz 26.04
Grozījumi (+/-)

Precizētais 2018. 

gada budžets

EUR EUR EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 11136387,00 27729,00 11164116,00

  01.000 Vispārējie valdības dienesti 7415987,00 0,00 7415987,00

    01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 7246327,00 0,00 7246327,00

      01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 7246327,00 0,00 7246327,00

        01.110.5 Administrācija 7246327,00 0,00 7246327,00

          10100 Lielvārdes novada pašvaldības administrācija 7244306,00 0,00 7244306,00

            IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 6597118,00 0,00 6597118,00

            NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 30000,00 0,00 30000,00

            VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 1400,00 0,00 1400,00

            NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 500,00 0,00 500,00

            Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 613888,00 0,00 613888,00

            Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 1400,00 0,00 1400,00

          20100 Jumpravas pagasta pārvalde 1551,00 0,00 1551,00

            VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 280,00 0,00 280,00

PAMATBUDŽETS

PROGRAMMAS (iestādes/pasākuma)

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2018. gadam

\Budžeta veids\ Pamatbudžets

\\ KOPSAVILKUMS

Rādītāju nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi



            Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 1271,00 0,00 1271,00

          30100 Lēdmanes pagasta pārvalde 470,00 0,00 470,00

            VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 220,00 0,00 220,00

            Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 250,00 0,00 250,00

    01.300 Vispārējas nozīmes dienesti 9660,00 0,00 9660,00

      01.330 Pārējo vispārējas nozīmes dienestu darbība un pakalpojumi 9660,00 0,00 9660,00

        10130 Vienotais klientu apkalpošanas centrs 9660,00 0,00 9660,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 9660,00 0,00 9660,00

    01.800 Vispārēja rakstura transferti starp valsts pārvaldes dažādiem līmeņiem 160000,00 0,00 160000,00

      01.830 Vispārēja rakstura transferti no pašvaldību budžeta pašvaldību budžetam 160000,00 0,00 160000,00

        10910 Izglītības atbalsta pasākumi -pašvaldību norēķini 160000,00 0,00 160000,00

          PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 160000,00 0,00 160000,00

  03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 1300,00 0,00 1300,00

    03.100 Policija 1300,00 0,00 1300,00

      03.110 Policijas dienesti 1300,00 0,00 1300,00

        10310 Pašvaldības policija 1300,00 0,00 1300,00

          NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 1300,00 0,00 1300,00

  04.000 Ekonomiskā darbība 9723,00 0,00 9723,00

    04.400 Ieguves rūpniecība, apstrādes rūpniecība un būvniecība 2050,00 0,00 2050,00

      04.430 Būvniecība 2050,00 0,00 2050,00

        10430 Lielvārdes novada būvvalde 2050,00 0,00 2050,00

          VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 2050,00 0,00 2050,00

    04.500 Transports 400,00 0,00 400,00

      04.510 Autotransports 400,00 0,00 400,00

        20662 Jumpravas teritoriju apsaimniekošana - ceļi 400,00 0,00 400,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 400,00 0,00 400,00

    04.700 Citas nozares 7273,00 0,00 7273,00

      04.730 Tūrisms 7273,00 0,00 7273,00

        10470 Tūrisms 400,00 0,00 400,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 400,00 0,00 400,00

        104701 Projekts  Lejasdaugavas novadu iedzīvotāju iesaiste velo un ūdenstūrisma 

maršrutu izstrādē" 6873,00 0,00 6873,00



          PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 6873,00 0,00 6873,00

  06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 1227130,00 0,00 1227130,00

    06.200 Teritoriju attīstība 4165,00 0,00 4165,00

      10630 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 4165,00 0,00 4165,00

        PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 4165,00 0,00 4165,00

    06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 1222965,00 0,00 1222965,00

      29600 Jumpravas pašvaldības aģentūra 327693,00 0,00 327693,00

        Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 327693,00 0,00 327693,00

      06.600.1 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa 169624,00 0,00 169624,00

        10650 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa 4835,00 0,00 4835,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 4835,00 0,00 4835,00

        10661 Lielvārdes mājokļu apsaimniekošana 6980,00 0,00 6980,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 6980,00 0,00 6980,00

        20661 Jumpravas teritoriju apsaimniekošana 146772,00 0,00 146772,00

          IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS 

UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 144000,00 0,00 144000,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 2772,00 0,00 2772,00

        20663 Jumpravas mājokļu apsaimniekošana 737,00 0,00 737,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 737,00 0,00 737,00

        30662 Lēdmanes mājokļu apsaimniekošana 10300,00 0,00 10300,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 10300,00 0,00 10300,00

      06.600.2 Pašvaldības teritorijas apsaimniekošanas nodaļa 720249,00 0,00 720249,00

        10660 Lielvārdes teritoriju apsaimniekošana 642349,00 0,00 642349,00

          ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 476300,00 0,00 476300,00

          VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 500,00 0,00 500,00

          PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 200,00 0,00 200,00

          IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS 

UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 107500,00 0,00 107500,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 43468,00 0,00 43468,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 14381,00 0,00 14381,00

        30661 Lēdmanes teritoriju apsaimniekošana 77900,00 0,00 77900,00

          IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS 

UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 70500,00 0,00 70500,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 7400,00 0,00 7400,00



      06.600.3 Pašvaldības kapu apsaimniekošanas nodaļa 5399,00 0,00 5399,00

        10666 Lielvārdes kapu teritorijas apsaimniekošana 5000,00 0,00 5000,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 5000,00 0,00 5000,00

        20666 Jumpravas kapu teritorijas apsaimniekošana 399,00 0,00 399,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 399,00 0,00 399,00

  07.000 Veselība 86083,00 0,00 86083,00

    07.200 Ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un pakalpojumi 17414,00 0,00 17414,00

      07.210 Ambulatorās ārstniecības iestādes 17414,00 0,00 17414,00

        10720 Veselība 17414,00 0,00 17414,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 17414,00 0,00 17414,00

    07.400 Sabiedrības veselības dienestu pakalpojumi 68669,00 0,00 68669,00

      07.450 Veselības veicināšana 68669,00 0,00 68669,00

        107457 Projekts Nr. 9.2.4.2/16/I/081 "Veselības veicināšana un slimību profilakses 

pasākumi Lielvārdes novadā" - projekta finansējums-VF 68669,00 0,00 68669,00

          PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 68669,00 0,00 68669,00

  08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 76471,00 15193,00 91664,00

    08.100 Atpūtas un sporta pasākumi 14820,00 13594,00 28414,00

      10814 Sporta pasākumi 0,00 0,00 0,00

        Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 0,00 0,00 0,00

      78132 LdNKC-Kultūras nams "Lielvārde"-kultūras pasākumi 13000,00 13594,00 26594,00

        VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 2000,00 0,00 2000,00

        Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 11000,00 13594,00 24594,00

      78232 LdNKC-Jumpravas kultūras nams-kultūras pasākumi 1390,00 0,00 1390,00

        Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 1390,00 0,00 1390,00

      78332 LdNKC-Lēdmanes tautas nama kultūras pasākumi 430,00 0,00 430,00

        VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 200,00 0,00 200,00

        Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 230,00 0,00 230,00

    08.100.1 Atpūtas un sporta pasākumi 700,00 1599,00 2299,00

      19538 Sporta pasākumi 700,00 1599,00 2299,00

        Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 700,00 1599,00 2299,00

    08.200 Kultūra 60951,00 0,00 60951,00

      08.210 Bibliotēkas 910,00 0,00 910,00

        78111 LdNKC-Lielvārdes pilsētas bibliotēka 600,00 0,00 600,00



          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 600,00 0,00 600,00

        78112 LdNKC-Lāčplēša bibliotēka 60,00 0,00 60,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 60,00 0,00 60,00

        78210 LdNKC-Jumpravas pagasta bibliotēka 130,00 0,00 130,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 130,00 0,00 130,00

        78310 LdNKC-Lēdmanes bibliotēka 120,00 0,00 120,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 120,00 0,00 120,00

      08.220 Muzeji un izstādes 4000,00 0,00 4000,00

        78120 LdNKC-Andreja Pumpura Lielvārdes muzejs 4000,00 0,00 4000,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 4000,00 0,00 4000,00

      08.230 Kultūras centri, nami, klubi 13538,00 0,00 13538,00

        78131 LdNKC-Kultūras nams "Lielvārde" 13158,00 0,00 13158,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 13158,00 0,00 13158,00

        78231 LdNKC-Jumpravas kultūras nams 300,00 0,00 300,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 300,00 0,00 300,00

        78331 LdNKC-Lēdmanes tautas nams 80,00 0,00 80,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 80,00 0,00 80,00

      08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra 42503,00 0,00 42503,00

        69516 Mūzikas un mākslas skola AMATIERU KOLEKTĪVI 828,00 0,00 828,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 828,00 0,00 828,00

        78004 LdNKC-Vispārējie latviešu dziesmu un deju svētki 22546,00 0,00 22546,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 22546,00 0,00 22546,00

        781391 LdNKC-Lielvārdes amatierteātris 414,00 0,00 414,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 414,00 0,00 414,00

        781392 LdNKC-"Mikauši" vokālā studija 1800,00 0,00 1800,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 1800,00 0,00 1800,00

        781393 LdNKC"Vēji" vidējās paaudzes deju kolektīvs 828,00 0,00 828,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 828,00 0,00 828,00

        781394 LdNKC- "Lāčplēsis" jauktais koris 828,00 0,00 828,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 828,00 0,00 828,00

        781395 LdNKC -"Pūpolītis" deju kolektīvs 7648,00 0,00 7648,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 828,00 0,00 828,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 6820,00 0,00 6820,00



        781396 LdNKC-"Kamene" senioru koris 828,00 0,00 828,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 828,00 0,00 828,00

        781397 LdNKC-"Lāčplēsis" vidējās paaudzes deju kolektīvs 828,00 0,00 828,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 828,00 0,00 828,00

        781398 LdNKC-Sieviešu vokālais ansamblis 414,00 0,00 414,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 414,00 0,00 414,00

        781399 LdNKC-Folkloras kopa "Josta" 414,00 0,00 414,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 414,00 0,00 414,00

        782391 LdNKC-"Jumpraviņa" jauniešu deju kolektīvs 828,00 0,00 828,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 828,00 0,00 828,00

        782392 LdNKC-"Saime" vidējās paaudzes deju kolektīvs 828,00 0,00 828,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 828,00 0,00 828,00

        782393 LdNKC-"Jumprava" jauktais koris 828,00 0,00 828,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 828,00 0,00 828,00

        782396 LdNKC-"Modus Vivendi" vokālais ansamblis 414,00 0,00 414,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 414,00 0,00 414,00

        782398 LdNKC-"Liepu laipa" folkloras kopa 414,00 0,00 414,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 414,00 0,00 414,00

        783391 LdNKC-"Lēdmane" senioru deju kolektīvs 726,00 0,00 726,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 726,00 0,00 726,00

        783392 LdNKC-"Lēdmane" sieviešu koris 726,00 0,00 726,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 726,00 0,00 726,00

        783394 LdNKC-"Stari" sieviešu vokālais ansamblis 363,00 0,00 363,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 363,00 0,00 363,00

  09.000 Izglītība 2266208,00 12536,00 2278744,00

    09.100 Pirmsskolas izglītība (ISCED-97 0.līmenis) 282062,00 0,00 282062,00

      09.100.1 Pirmsskolas izglītība  VF 147776,00 0,00 147776,00

        19106 VPII "Pūt vējiņi"  VF 5.-6.g.apmācība 95144,00 0,00 95144,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 95144,00 0,00 95144,00

        19216 Lielvārdes pamatskola VF-5.-6.g apmācība 17816,00 0,00 17816,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 17816,00 0,00 17816,00

        29106 VPII  "Zvaniņš" VF-5.-6.g.apmācība 23038,00 0,00 23038,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 23038,00 0,00 23038,00



        39106 VPII Lēdmanē VF-pedagogi 11778,00 0,00 11778,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 11778,00 0,00 11778,00

      09.100.3 Pirmsskolas izglītība  PF 134286,00 0,00 134286,00

        19111 VPII "Pūt vējiņi" Upes iela 91834,00 0,00 91834,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2686,00 0,00 2686,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 89148,00 0,00 89148,00

        19112 VPII "Pūt vējiņi" Kaibalas skola 18480,00 0,00 18480,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 18480,00 0,00 18480,00

        29101 VPII "Zvaniņš"  PF 18589,00 0,00 18589,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1297,00 0,00 1297,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 17292,00 0,00 17292,00

        39101 VPII Lēdmanē PF 5383,00 0,00 5383,00

          Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 5383,00 0,00 5383,00

    09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 1710427,00 12536,00 1722963,00

      09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 1710427,00 12536,00 1722963,00

        09.219 Vispārējās izglītības mācību iestāžu izdevumi, kuras vienlaikus nodrošina 

vairāku ISCED-97 līmeņu 1710427,00 12536,00 1722963,00

          09.219.1 Visp.izglīt.mācību iestādes VF 1390000,00 1507,00 1391507,00

            19214 Lielvārdes pamatskola VF-pedagogi 255774,00 0,00 255774,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 255774,00 0,00 255774,00

            19224 E.Kauliņa Lielvārdes vidusskola VF-pedagogi 495459,00 0,00 495459,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 495459,00 0,00 495459,00

            29214 Jumpravas vidusskola VF-pedagogi 158871,00 0,00 158871,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 158871,00 0,00 158871,00

            29224 Jumpravas internātskola VF-pedagogi 228184,00 0,00 228184,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 228184,00 0,00 228184,00

            29227 Jumpravas internātskola VF-tehniskie darbinieki 151544,00 1507,00 153051,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 151544,00 0,00 151544,00

              Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 0,00 1507,00 1507,00

            39214 Lēdmanes pamatskola VF-pedagogi 100168,00 0,00 100168,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 100168,00 0,00 100168,00

          09.219.2 Visp.izglīt. interešu izglītība VF 53640,00 0,00 53640,00



            19215 Lielvārdes pamatskola VF-interešu izglītība 10876,00 0,00 10876,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 10876,00 0,00 10876,00

            19225 E.Kauliņa Lielvārdes vidusskola VF-interešu izglītība 17597,00 0,00 17597,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 17597,00 0,00 17597,00

            19535 Sporta centrs VF-interešu izglītība 2646,00 0,00 2646,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2646,00 0,00 2646,00

            29215 Jumpravas vidusskola VF-interešu izglītība 10870,00 0,00 10870,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 10870,00 0,00 10870,00

            39215 Lēdmanes pamatskola VF-interešu izglītība 5186,00 0,00 5186,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5186,00 0,00 5186,00

            69514 Mūzikas un mākslas skola VF-pedagogi INTEREŠU izglītība 6465,00 0,00 6465,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 6465,00 0,00 6465,00

          09.219.4 Visp.izglīt.mācību iest.izdevumi, kuras vienl.nodrošina vairāku ISCED-97 

līm.izgl.1.-3.līm.ietv. 223371,00 0,00 223371,00

            19211 Lielvārdes pamatskola  PF 67468,00 0,00 67468,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 37256,00 0,00 37256,00

              Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 30212,00 0,00 30212,00

            19221 E.Kauliņa Lielvārdes vidusskola PF 99678,00 0,00 99678,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 58528,00 0,00 58528,00

              Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 41150,00 0,00 41150,00

            29211 Jumpravas vidusskola  PF 29209,00 0,00 29209,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 16021,00 0,00 16021,00

              Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 13188,00 0,00 13188,00

            39211 Lēdmanes pamatskola PF 27016,00 0,00 27016,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 10150,00 0,00 10150,00

              Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 16866,00 0,00 16866,00

          09.219.7 ES fonda projekta Nr. 8.3.5.0/16/I001 "Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības 4568,00 0,00 4568,00

            10933 Izglītības atbalsta pasākumi - Eiropas sociālā fonda projekts Nr. 

8.3.5.0/16/I001 "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" 4568,00 0,00 4568,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4568,00 0,00 4568,00

          09.219.8 ES fonda projekta Nr. 8.3.2.2/16/I/001 "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai" 38848,00 0,00 38848,00



            10934 Izglītības atbalsta pasākumi - Eiropas sociālā fonda projekts Nr. 

8.3.2.2/16/I/001 "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" 38848,00 0,00 38848,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 38848,00 0,00 38848,00

          09.219.9 ES fonda projekta Nr. 8.3.4.0/16/I/001 "Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai" 11029,00 11029,00

            10935 Izglītības atbalsta pasākumi - Eiropas sociālā fonda projekts Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" 11029,00 11029,00

              Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 11029,00 11029,00

    09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 270433,00 0,00 270433,00

      09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 270433,00 0,00 270433,00

        09.510.1 Interešu izglitība VF-pedagogi 195262,00 0,00 195262,00

          19534 Sporta centrs VF-pedagogi 75400,00 0,00 75400,00

            Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 75400,00 0,00 75400,00

          69513 Mūzikas un mākslas skola VF-pedagogi 119862,00 0,00 119862,00

            Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 119862,00 0,00 119862,00

        09.510.3 Interešu izglītība PF-pedagogi 7953,00 0,00 7953,00

          69515 Mūzikas un mākslas skola MAKSAS INTEREŠU izglītība 7953,00 0,00 7953,00

            Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 7953,00 0,00 7953,00

        09.510.4 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība_Pašv Finansējums 67218,00 0,00 67218,00

          19531 Sporta centrs PF 36400,00 0,00 36400,00

            Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 36400,00 0,00 36400,00

          69511 Mūzikas skola LIELVĀRDĒ 5438,00 0,00 5438,00

            Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 5438,00 0,00 5438,00

          69517 Mūzikas un mākslas skola - programma MŪZIKA 16065,00 0,00 16065,00

            Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 16065,00 0,00 16065,00

          69518 Mūzikas un mākslas skola - programma MĀKSLA 9315,00 0,00 9315,00

            Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 9315,00 0,00 9315,00

    09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 3286,00 0,00 3286,00

      19217 Lielvārdes pamatskola -asistenti 3286,00 0,00 3286,00

        Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3286,00 0,00 3286,00

  10.000 Sociālā aizsardzība 53485,00 0,00 53485,00

    10.100 Sociālā aizsardzība darbnespējas gadījumā 39158,00 0,00 39158,00

      10.120 Sociālā aizsardzība invaliditātes gadījumā 39158,00 0,00 39158,00



        51095 Sociālais dienests-asistenti 39158,00 0,00 39158,00

          Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 39158,00 0,00 39158,00

    10.400 Atbalsts ģimenēm ar bērniem 3000,00 0,00 3000,00

      83310 Lielvārdes novada bāriņtiesa 3000,00 0,00 3000,00

        VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 3000,00 0,00 3000,00

    10.500 Atbalsts bezdarba gadījumā 8609,00 0,00 8609,00

      10102 Algotie pagaidu sabiedriskie darbi 8609,00 0,00 8609,00

        Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8609,00 0,00 8609,00

    10.700 Pārējais citur neklasificēts atbalsts sociāli atstumtām personām 1000,00 0,00 1000,00

      51094 Sociālā dienesta dienas aprūpes centrs 1000,00 0,00 1000,00

        Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 1000,00 0,00 1000,00

    10.900 Pārējā citur neklasificētā sociālā aizsardzība 1718,00 0,00 1718,00

      10.910 Pārējās citur neklasificētās sociālās aizsardzības pārraudzība 1718,00 0,00 1718,00

        10.910.1 Sociālais dienests Lielvārdē 1718,00 0,00 1718,00

          51091 Sociālais dienests Lielvārdē 1718,00 0,00 1718,00

            Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1718,00 0,00 1718,00

II IZDEVUMI - kopā 12533448,00 27729,00 12561177,00

  01.000 Vispārējie valdības dienesti 1289578,00 -29356,00 1260222,00

    01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 949501,00 390,00 949891,00

      01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 667582,00 390,00 667972,00

        01.110.1 Lielvārdes novada deputāti 77499,00 0,00 77499,00

          10110 Lielvārdes novada deputāti 77499,00 0,00 77499,00

            Atlīdzība 1000 77209,00 0,00 77209,00

            Preces un pakalpojumi 2000 290,00 0,00 290,00

        01.110.2 Lielvārdes novada komisijas un komitejas 51087,00 553,00 51640,00

          10111 Lielvārdes novada komisijas un komitejas 51087,00 553,00 51640,00

            Atlīdzība 1000 51087,00 0,00 51087,00

            Preces un pakalpojumi 2000 0,00 553,00 553,00

        01.110.5 Administrācija 538996,00 -163,00 538833,00

          10100 Lielvārdes novada pašvaldības administrācija 413249,00 -163,00 413086,00

            Atlīdzība 1000 363885,00 353,00 364238,00

            Preces un pakalpojumi 2000 47964,00 -516,00 47448,00



            Pamatkapitāla veidošana 5000 400,00 0,00 400,00

            Sociālie pabalsti 6000 1000,00 0,00 1000,00

          20100 Jumpravas pagasta pārvalde 55920,00 0,00 55920,00

            Atlīdzība 1000 40556,00 0,00 40556,00

            Preces un pakalpojumi 2000 13870,00 0,00 13870,00

            Pamatkapitāla veidošana 5000 1494,00 0,00 1494,00

          30100 Lēdmanes pagasta pārvalde 69827,00 0,00 69827,00

            Atlīdzība 1000 40582,00 0,00 40582,00

            Preces un pakalpojumi 2000 29245,00 -10000,00 19245,00

            Pamatkapitāla veidošana 5000 10000,00 10000,00

      01.120 Finanšu un grāmatvedības nodaļa 281919,00 0,00 281919,00

        10120 Finanšu un grāmatvedības nodaļa 281919,00 0,00 281919,00

          Atlīdzība 1000 261514,00 0,00 261514,00

          Preces un pakalpojumi 2000 14932,00 0,00 14932,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 5473,00 0,00 5473,00

    01.300 Vispārējas nozīmes dienesti 53626,00 0,00 53626,00

      01.330 Pārējo vispārējas nozīmes dienestu darbība un pakalpojumi 53626,00 0,00 53626,00

        10130 Vienotais klientu apkalpošanas centrs 53626,00 0,00 53626,00

          Atlīdzība 1000 45494,00 0,00 45494,00

          Preces un pakalpojumi 2000 8132,00 0,00 8132,00

    01.700 Vispārējās valdības sektora (valsts un pašvaldības) parāda darījumi 17231,00 0,00 17231,00

      01.720 Pašvaldību budžetu parāda darījumi 17231,00 0,00 17231,00

        01.721 Pašvaldību budžetu iekšējā valsts parāda darījumi 17231,00 0,00 17231,00

          10170 Pašvaldību budžeta valsts parāda darījumi 17231,00 0,00 17231,00

            Preces un pakalpojumi 2000 10331,00 0,00 10331,00

            Procentu izdevumi 4000 6900,00 0,00 6900,00

    01.800 Vispārēja rakstura transferti starp valsts pārvaldes dažādiem līmeņiem 269220,00 -29746,00 239474,00

      01.830 Vispārēja rakstura transferti no pašvaldību budžeta pašvaldību budžetam 170000,00 0,00 170000,00

        10910 Izglītības atbalsta pasākumi -pašvaldību norēķini 170000,00 0,00 170000,00

          Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 170000,00 0,00 170000,00



      01.890 Pārējie citur neklasificētie vispārēja rakstura transferti starp dažādiem valsts 

pārvaldes līmeņiem 99220,00 -29746,00 69474,00

        10180 Izdevumi neparedzētiem gadījumiem 99220,00 -29746,00 69474,00

          Preces un pakalpojumi 2000 99220,00 -29746,00 69474,00

  03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 175886,00 0,00 175886,00

    03.100 Policija 175886,00 0,00 175886,00

      03.110 Policijas dienesti 175886,00 0,00 175886,00

        10310 Pašvaldības policija 175886,00 0,00 175886,00

          Atlīdzība 1000 139216,00 0,00 139216,00

          Preces un pakalpojumi 2000 27661,00 0,00 27661,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 9009,00 0,00 9009,00

  04.000 Ekonomiskā darbība 526340,00 -390,00 525950,00

    04.100 Vispārēja ekonomiska, komerciāla un nodarbinātības darbība 10654,00 -390,00 10264,00

      04.110 Vispārēja ekonomiska un komerciāla darbība 10654,00 -390,00 10264,00

        04.111 Vispārējas ekonomiskas un komerciālas darbības vadība 10654,00 -390,00 10264,00

          10631 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa-uzņēmējdarbība 10654,00 -390,00 10264,00

            Atlīdzība 1000 1442,00 1365,00 2807,00

            Preces un pakalpojumi 2000 5277,00 -1414,00 3863,00

            Subsīdijas un dotācijas 3000 3000,00 0,00 3000,00

            Pamatkapitāla veidošana 5000 935,00 -341,00 594,00

    04.200 Lauksaimniecība, mežsaimniecība, zivsaimniecība un medniecība 1454,00 0,00 1454,00

      04.210 Lauksaimniecība 1454,00 0,00 1454,00

        10420 Atbalsts lauksaimniecības nozaru attīstībai 1454,00 0,00 1454,00

          Preces un pakalpojumi 2000 1454,00 0,00 1454,00

    04.400 Ieguves rūpniecība, apstrādes rūpniecība un būvniecība 207288,00 0,00 207288,00

      04.430 Būvniecība 207288,00 0,00 207288,00

        10430 Lielvārdes novada būvvalde 207288,00 0,00 207288,00

          Atlīdzība 1000 114585,00 0,00 114585,00

          Preces un pakalpojumi 2000 91653,00 -4598,00 87055,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 1050,00 4598,00 5648,00

    04.500 Transports 267564,00 0,00 267564,00

      04.510 Autotransports 267564,00 0,00 267564,00



        10663 Lielvārdes teritorijas autoceļi 89565,00 0,00 89565,00

          Preces un pakalpojumi 2000 89565,00 0,00 89565,00

        106635 Lielvārdes teritorijas autoceļi-investīcijas 107888,00 0,00 107888,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 107888,00 0,00 107888,00

        20662 Jumpravas teritoriju apsaimniekošana - ceļi 12311,00 0,00 12311,00

          Preces un pakalpojumi 2000 12311,00 0,00 12311,00

        206625 Jumpravas teritoriju autoceļu - investīcijas 50000,00 0,00 50000,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 50000,00 0,00 50000,00

        30663 Lēdmanes autoceļu uzturēšana 7800,00 0,00 7800,00

          Preces un pakalpojumi 2000 7800,00 0,00 7800,00

    04.700 Citas nozares 39380,00 0,00 39380,00

      04.730 Tūrisms 39380,00 0,00 39380,00

        10470 Tūrisms 31277,00 0,00 31277,00

          Atlīdzība 1000 15875,00 0,00 15875,00

          Preces un pakalpojumi 2000 15402,00 0,00 15402,00

        104701 Projekts  Lejasdaugavas novadu iedzīvotāju iesaiste velo un ūdenstūrisma 

maršrutu izstrādē" 8103,00 0,00 8103,00

          Atlīdzība 1000 1085,00 0,00 1085,00

          Preces un pakalpojumi 2000 7018,00 0,00 7018,00

  06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 2389088,00 -84261,00 2304827,00

    06.200 Teritoriju attīstība 143039,00 868,00 143907,00

      10630 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 143039,00 868,00 143907,00

        Atlīdzība 1000 100672,00 0,00 100672,00

        Preces un pakalpojumi 2000 31832,00 -8132,00 23700,00

        Subsīdijas un dotācijas 3000 1700,00 0,00 1700,00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 8835,00 9000,00 17835,00

    06.400 Ielu apgaismošana 206020,00 -17128,00 188892,00

      10640 Lielvārdes ielu apgaismošana 50000,00 0,00 50000,00

        Preces un pakalpojumi 2000 46797,00 0,00 46797,00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 3203,00 0,00 3203,00

      106405 Lielvārdes ielu apgaismošana-investīcilas 140930,00 -17128,00 123802,00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 140930,00 -17128,00 123802,00

      20640 Jumpravas ielu apgaismošana 7290,00 0,00 7290,00



        Preces un pakalpojumi 2000 7290,00 0,00 7290,00

      30640 Lēdmanes ielu apgaismošana 7800,00 0,00 7800,00

        Preces un pakalpojumi 2000 7800,00 0,00 7800,00

    06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 2040029,00 -68001,00 1972028,00

      29600 Jumpravas pašvaldības aģentūra 330105,00 0,00 330105,00

        Atlīdzība 1000 135746,00 0,00 135746,00

        Preces un pakalpojumi 2000 185931,00 0,00 185931,00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 8428,00 0,00 8428,00

      296005 Jumpravas pašvaldības aģentūra - investīcijas 12000,00 0,00 12000,00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 12000,00 0,00 12000,00

      06.600.1 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa 478410,00 0,00 478410,00

        10650 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa 243955,00 0,00 243955,00

          Atlīdzība 1000 139168,00 0,00 139168,00

          Preces un pakalpojumi 2000 102701,00 -869,00 101832,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 2086,00 869,00 2955,00

        10661 Lielvārdes mājokļu apsaimniekošana 45886,00 0,00 45886,00

          Preces un pakalpojumi 2000 45886,00 0,00 45886,00

        10662 Lielvārdes teritoriju un mājokļu apsaimniekošana -projekti 71500,00 0,00 71500,00

          Preces un pakalpojumi 2000 71500,00 -4235,00 67265,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 4235,00 4235,00

        20661 Jumpravas teritoriju apsaimniekošana 59232,00 0,00 59232,00

          Atlīdzība 1000 33997,00 0,00 33997,00

          Preces un pakalpojumi 2000 21475,00 786,00 22261,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 3760,00 -786,00 2974,00

        20663 Jumpravas mājokļu apsaimniekošana 663,00 0,00 663,00

          Preces un pakalpojumi 2000 663,00 0,00 663,00

        30662 Lēdmanes mājokļu apsaimniekošana 57174,00 0,00 57174,00

          Preces un pakalpojumi 2000 31564,00 0,00 31564,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 25610,00 0,00 25610,00

      06.600.2 Pašvaldības teritorijas apsaimniekošanas nodaļa 879350,00 -68001,00 811349,00

        10660 Lielvārdes teritoriju apsaimniekošana 104618,00 -1395,00 103223,00

          Atlīdzība 1000 157,00 0,00 157,00



          Preces un pakalpojumi 2000 88894,00 -1395,00 87499,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 15567,00 0,00 15567,00

        106605 Lielvārdes teritoriju apsaimniekošana - investīcijas 642440,00 -66606,00 575834,00

          Atlīdzība 1000 1961,00 1961,00

          Preces un pakalpojumi 2000 64997,00 -15881,00 49116,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 577443,00 -52686,00 524757,00

        206615 Jumpravas teritoriju apsaimniekošana - investīcijas 23200,00 0,00 23200,00

          Preces un pakalpojumi 2000 0,00 0,00 0,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 23200,00 0,00 23200,00

        30661 Lēdmanes teritoriju apsaimniekošana 64092,00 0,00 64092,00

          Atlīdzība 1000 30097,00 0,00 30097,00

          Preces un pakalpojumi 2000 33995,00 0,00 33995,00

        306615 Lēdmanes teritoriju apsaimniekošana - investīcijas 45000,00 0,00 45000,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 45000,00 0,00 45000,00

      06.600.3 Pašvaldības kapu apsaimniekošanas nodaļa 129972,00 0,00 129972,00

        10666 Lielvārdes kapu teritorijas apsaimniekošana 13084,00 0,00 13084,00

          Atlīdzība 1000 8887,00 0,00 8887,00

          Preces un pakalpojumi 2000 3747,00 294,00 4041,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 450,00 -294,00 156,00

        106665 Lielvārdes kapu teritorijas apsaimniekošana -investīcijas 105000,00 0,00 105000,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 105000,00 0,00 105000,00

        20666 Jumpravas kapu teritorijas apsaimniekošana 11888,00 0,00 11888,00

          Atlīdzība 1000 10514,00 0,00 10514,00

          Preces un pakalpojumi 2000 1374,00 0,00 1374,00

      06.600.5 Pašvaldības teritorijas apsaimniekošana - Lielvārdes Remte-teritorijas un kapu 

apsaimniekošana 210192,00 0,00 210192,00

        106607 Lielvārdes teritoriju apsaimniekošana_LIELVĀRDES REMTE 210192,00 0,00 210192,00

          Atlīdzība 1000 133396,00 -133396,00 0,00

          Preces un pakalpojumi 2000 75248,00 -75248,00 0,00

          Subsīdijas un dotācijas 3000 210192,00 210192,00

          Procentu izdevumi 4000 520,00 -520,00 0,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 1028,00 -1028,00 0,00

  07.000 Veselība 102743,00 0,00 102743,00



    07.200 Ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un pakalpojumi 16851,00 0,00 16851,00

      07.210 Ambulatorās ārstniecības iestādes 16851,00 0,00 16851,00

        10720 Veselība 16601,00 0,00 16601,00

          Atlīdzība 1000 7825,00 0,00 7825,00

          Preces un pakalpojumi 2000 8776,00 0,00 8776,00

        30721 Veselība 250,00 0,00 250,00

          Preces un pakalpojumi 2000 250,00 0,00 250,00

    07.400 Sabiedrības veselības dienestu pakalpojumi 85892,00 0,00 85892,00

      07.450 Veselības veicināšana 85892,00 0,00 85892,00

        107457 Projekts Nr. 9.2.4.2/16/I/081 "Veselības veicināšana un slimību profilakses 

pasākumi Lielvārdes novadā" - projekta finansējums-VF 75586,00 0,00 75586,00

          Atlīdzība 1000 2756,00 0,00 2756,00

          Preces un pakalpojumi 2000 72830,00 0,00 72830,00

        107458 Projekts Nr. 9.2.4.2/16/I/081 "Veselības veicināšana un slimību profilakses 

pasākumi Lielvārdes novadā" - PF 10306,00 0,00 10306,00

          Atlīdzība 1000 10306,00 0,00 10306,00

  08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1210088,00 41599,00 1251687,00

    08.100 Atpūtas un sporta pasākumi 147933,00 20000,00 167933,00

      10811 Kultūras pasākumi Lielvārdē 10670,00 0,00 10670,00

        Atlīdzība 1000 220,00 220,00

        Preces un pakalpojumi 2000 4370,00 0,00 4370,00

        Subsīdijas un dotācijas 3000 5500,00 0,00 5500,00

        Sociālie pabalsti 6000 800,00 -220,00 580,00

      10814 Sporta pasākumi 0,00 0,00 0,00

        Atlīdzība 1000 0,00 0,00 0,00

        Preces un pakalpojumi 2000 0,00 0,00 0,00

        Subsīdijas un dotācijas 3000 0,00 0,00 0,00

      20810 Kultūras pasākumi Jumpravā 588,00 0,00 588,00

        Preces un pakalpojumi 2000 588,00 0,00 588,00

      30811 Kultūras pasākumi Lēdmanē 650,00 0,00 650,00

        Preces un pakalpojumi 2000 650,00 0,00 650,00

      78003 LdNKC-Novada svētki 37750,00 0,00 37750,00

        Atlīdzība 1000 4200,00 0,00 4200,00



        Preces un pakalpojumi 2000 33550,00 0,00 33550,00

      78132 LdNKC-Kultūras nams "Lielvārde"-kultūras pasākumi 75645,00 0,00 95645,00

        Atlīdzība 1000 11900,00 462,00 12362,00

        Preces un pakalpojumi 2000 63745,00 19538,00 83283,00

      78232 LdNKC-Jumpravas kultūras nams-kultūras pasākumi 15480,00 0,00 15480,00

        Atlīdzība 1000 1970,00 300,00 2270,00

        Preces un pakalpojumi 2000 13510,00 -300,00 13210,00

      78332 LdNKC-Lēdmanes tautas nama kultūras pasākumi 7150,00 0,00 7150,00

        Atlīdzība 1000 680,00 24,00 704,00

        Preces un pakalpojumi 2000 6470,00 -24,00 6446,00

    08.100.1 Atpūtas un sporta pasākumi 35165,00 1599,00 36764,00

      19538 Sporta pasākumi 35165,00 1599,00 36764,00

        Atlīdzība 1000 1815,00 1342,00 3157,00

        Preces un pakalpojumi 2000 14950,00 257,00 15207,00

        Subsīdijas un dotācijas 3000 18400,00 0,00 18400,00

    08.200 Kultūra 912506,00 20000,00 932506,00

      08.210 Bibliotēkas 165257,00 0,00 165257,00

        78111 LdNKC-Lielvārdes pilsētas bibliotēka 78062,00 0,00 78062,00

          Atlīdzība 1000 63228,00 0,00 63228,00

          Preces un pakalpojumi 2000 7193,00 0,00 7193,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 7641,00 0,00 7641,00

        78112 LdNKC-Lāčplēša bibliotēka 37387,00 0,00 37387,00

          Atlīdzība 1000 27060,00 0,00 27060,00

          Preces un pakalpojumi 2000 6489,00 0,00 6489,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 3838,00 0,00 3838,00

        78210 LdNKC-Jumpravas pagasta bibliotēka 21033,00 0,00 21033,00

          Atlīdzība 1000 13649,00 0,00 13649,00

          Preces un pakalpojumi 2000 2935,00 0,00 2935,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 4449,00 0,00 4449,00

        78310 LdNKC-Lēdmanes bibliotēka 28775,00 0,00 28775,00

          Atlīdzība 1000 21327,00 0,00 21327,00

          Preces un pakalpojumi 2000 4274,00 0,00 4274,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 3174,00 0,00 3174,00



      08.220 Muzeji un izstādes 92157,00 0,00 92157,00

        78120 LdNKC-Andreja Pumpura Lielvārdes muzejs 92157,00 0,00 92157,00

          Atlīdzība 1000 69902,00 0,00 69902,00

          Preces un pakalpojumi 2000 21240,00 0,00 21240,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 1015,00 0,00 1015,00

      08.230 Kultūras centri, nami, klubi 387307,00 20000,00 407307,00

        78001 LdNKC-administrācija 108683,00 0,00 108683,00

          Atlīdzība 1000 101849,00 0,00 101849,00

          Preces un pakalpojumi 2000 6634,00 0,00 6634,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 200,00 0,00 200,00

        78131 LdNKC-Kultūras nams "Lielvārde" 157962,00 20000,00 177962,00

          Atlīdzība 1000 87270,00 0,00 87270,00

          Preces un pakalpojumi 2000 67394,00 0,00 67394,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 3298,00 20000,00 23298,00

        781315 LdNKC-Kultūras nams "Lielvārde" - investīcijas 3388,00 0,00 3388,00

          Preces un pakalpojumi 2000 3388,00 0,00 3388,00

        78231 LdNKC-Jumpravas kultūras nams 83519,00 0,00 83519,00

          Atlīdzība 1000 48768,00 0,00 48768,00

          Preces un pakalpojumi 2000 34300,00 0,00 34300,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 451,00 0,00 451,00

        782315 LdNKC-Jumpravas kultūras nams - investīcijas 1224,00 0,00 1224,00

          Preces un pakalpojumi 2000 1224,00 0,00 1224,00

        78331 LdNKC-Lēdmanes tautas nams 32531,00 0,00 32531,00

          Atlīdzība 1000 18480,00 0,00 18480,00

          Preces un pakalpojumi 2000 14051,00 0,00 14051,00

      08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra 267785,00 0,00 267785,00

        69516 Mūzikas un mākslas skola AMATIERU KOLEKTĪVI 828,00 0,00 828,00

          Atlīdzība 1000 828,00 0,00 828,00

        78002 LdNKC-Starpnovadu kulūras pasākumi 2210,00 0,00 2210,00

          Atlīdzība 1000 1329,00 -187,00 1142,00

          Preces un pakalpojumi 2000 881,00 187,00 1068,00

        78004 LdNKC-Vispārējie latviešu dziesmu un deju svētki 81485,00 0,00 81485,00

          Atlīdzība 1000 2380,00 0,00 2380,00



          Preces un pakalpojumi 2000 79105,00 0,00 79105,00

        781391 LdNKC-Lielvārdes amatierteātris 5010,00 0,00 5010,00

          Atlīdzība 1000 3980,00 -51,00 3929,00

          Preces un pakalpojumi 2000 1030,00 51,00 1081,00

        781392 LdNKC-"Mikauši" vokālā studija 14099,00 0,00 14099,00

          Atlīdzība 1000 11144,00 0,00 11144,00

          Preces un pakalpojumi 2000 2955,00 0,00 2955,00

        781393 LdNKC"Vēji" vidējās paaudzes deju kolektīvs 7319,00 0,00 7319,00

          Atlīdzība 1000 6069,00 0,00 6069,00

          Preces un pakalpojumi 2000 1250,00 0,00 1250,00

        781394 LdNKC- "Lāčplēsis" jauktais koris 8581,00 0,00 8581,00

          Atlīdzība 1000 8011,00 0,00 8011,00

          Preces un pakalpojumi 2000 570,00 0,00 570,00

        781395 LdNKC -"Pūpolītis" deju kolektīvs 42670,00 0,00 42670,00

          Atlīdzība 1000 24450,00 0,00 24450,00

          Preces un pakalpojumi 2000 12860,00 2392,00 15252,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 5360,00 -2392,00 2968,00

        781396 LdNKC-"Kamene" senioru koris 7362,00 0,00 7362,00

          Atlīdzība 1000 6722,00 0,00 6722,00

          Preces un pakalpojumi 2000 640,00 0,00 640,00

        781397 LdNKC-"Lāčplēsis" vidējās paaudzes deju kolektīvs 6678,00 0,00 6678,00

          Atlīdzība 1000 4209,00 0,00 4209,00

          Preces un pakalpojumi 2000 2469,00 0,00 2469,00

        781398 LdNKC-Sieviešu vokālais ansamblis 4153,00 0,00 4153,00

          Atlīdzība 1000 3423,00 0,00 3423,00

          Preces un pakalpojumi 2000 730,00 0,00 730,00

        781399 LdNKC-Folkloras kopa "Josta" 5164,00 0,00 5164,00

          Atlīdzība 1000 3594,00 0,00 3594,00

          Preces un pakalpojumi 2000 770,00 97,00 867,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 800,00 -97,00 703,00

        782391 LdNKC-"Jumpraviņa" jauniešu deju kolektīvs 8926,00 0,00 8926,00

          Atlīdzība 1000 6253,00 0,00 6253,00

          Preces un pakalpojumi 2000 2673,00 0,00 2673,00



        782392 LdNKC-"Saime" vidējās paaudzes deju kolektīvs 7525,00 0,00 7525,00

          Atlīdzība 1000 6256,00 0,00 6256,00

          Preces un pakalpojumi 2000 1269,00 0,00 1269,00

        782393 LdNKC-"Jumprava" jauktais koris 8533,00 0,00 8533,00

          Atlīdzība 1000 7758,00 0,00 7758,00

          Preces un pakalpojumi 2000 775,00 0,00 775,00

        782394 LdNKC-"Zvaniņš" pirmsskolas vecuma deju kolektīvs 9478,00 0,00 9478,00

          Atlīdzība 1000 4689,00 0,00 4689,00

          Preces un pakalpojumi 2000 4789,00 0,00 4789,00

        782395 LdNKC-"Rītupīte" bērnu deju kolektīvs 8901,00 0,00 8901,00

          Atlīdzība 1000 7034,00 0,00 7034,00

          Preces un pakalpojumi 2000 1867,00 0,00 1867,00

        782396 LdNKC-"Modus Vivendi" vokālais ansamblis 4192,00 0,00 4192,00

          Atlīdzība 1000 3692,00 0,00 3692,00

          Preces un pakalpojumi 2000 500,00 0,00 500,00

        782397 LdNKC-Jumpravas amatierteātris 4416,00 0,00 4416,00

          Atlīdzība 1000 3376,00 0,00 3376,00

          Preces un pakalpojumi 2000 1040,00 0,00 1040,00

        782398 LdNKC-"Liepu laipa" folkloras kopa 5754,00 0,00 5754,00

          Atlīdzība 1000 3580,00 0,00 3580,00

          Preces un pakalpojumi 2000 2174,00 0,00 2174,00

        782399 LdNKC-Jumpravas pūtēju orķestris 3351,00 0,00 3351,00

          Atlīdzība 1000 3351,00 0,00 3351,00

        783391 LdNKC-"Lēdmane" senioru deju kolektīvs 5650,00 0,00 5650,00

          Atlīdzība 1000 4911,00 0,00 4911,00

          Preces un pakalpojumi 2000 739,00 0,00 739,00

        783392 LdNKC-"Lēdmane" sieviešu koris 6905,00 0,00 6905,00

          Atlīdzība 1000 6595,00 0,00 6595,00

          Preces un pakalpojumi 2000 310,00 0,00 310,00

        783393 LdNKC-Lēdmanes amatierteātris 3099,00 0,00 3099,00

          Atlīdzība 1000 2649,00 0,00 2649,00

          Preces un pakalpojumi 2000 450,00 0,00 450,00

        783394 LdNKC-"Stari" sieviešu vokālais ansamblis 5496,00 0,00 5496,00



          Atlīdzība 1000 4148,00 0,00 4148,00

          Preces un pakalpojumi 2000 1348,00 0,00 1348,00

    08.300 Apraides un izdevniecības pakalpojumi 114484,00 0,00 114484,00

      08.330 Izdevniecība 114484,00 0,00 114484,00

        10820 Sabiedriskās attiecības un komunikācija 114484,00 0,00 114484,00

          Atlīdzība 1000 33404,00 0,00 33404,00

          Preces un pakalpojumi 2000 55430,00 296,00 55726,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 25650,00 -296,00 25354,00

  09.000 Izglītība 5906869,00 100137,00 6007006,00

    09.100 Pirmsskolas izglītība (ISCED-97 0.līmenis) 1588633,00 -28665,00 1559968,00

      09.100.1 Pirmsskolas izglītība  VF 148400,00 0,00 148400,00

        19106 VPII "Pūt vējiņi"  VF 5.-6.g.apmācība 95768,00 0,00 95768,00

          Atlīdzība 1000 95768,00 0,00 95768,00

        19216 Lielvārdes pamatskola VF-5.-6.g apmācība 17816,00 0,00 17816,00

          Atlīdzība 1000 17816,00 0,00 17816,00

        29106 VPII  "Zvaniņš" VF-5.-6.g.apmācība 23038,00 0,00 23038,00

          Atlīdzība 1000 23038,00 0,00 23038,00

        39106 VPII Lēdmanē VF-pedagogi 11778,00 0,00 11778,00

          Atlīdzība 1000 11778,00 0,00 11778,00

      09.100.3 Pirmsskolas izglītība  PF 1440233,00 -28665,00 1411568,00

        19102 VPII "Pūt vējiņi" PF-pedagogi 380677,00 -20202,00 360475,00

          Atlīdzība 1000 380677,00 -20202,00 360475,00

        19111 VPII "Pūt vējiņi" Upes iela 503504,00 0,00 503504,00

          Atlīdzība 1000 292780,00 0,00 292780,00

          Preces un pakalpojumi 2000 199544,00 -8086,00 191458,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 11180,00 8086,00 19266,00

        191115 VPII "Pūt vējiņi" Upes iela - investīcijas 30000,00 0,00 30000,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 30000,00 0,00 30000,00

        19112 VPII "Pūt vējiņi" Kaibalas skola 127627,00 -8463,00 119164,00

          Atlīdzība 1000 75454,00 -8463,00 66991,00

          Preces un pakalpojumi 2000 48652,00 0,00 48652,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 3521,00 0,00 3521,00

        29101 VPII "Zvaniņš"  PF 177036,00 0,00 177036,00



          Atlīdzība 1000 107143,00 0,00 107143,00

          Preces un pakalpojumi 2000 65272,00 3338,00 68610,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 4621,00 -3338,00 1283,00

        291015 VPII "Zvaniņš"  PF - investīcijas 34116,00 0,00 34116,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 34116,00 0,00 34116,00

        29102 VPII  "Zvaniņš" PF-pedagogi 118096,00 0,00 118096,00

          Atlīdzība 1000 118096,00 0,00 118096,00

        39101 VPII Lēdmanē PF 33420,00 0,00 33420,00

          Atlīdzība 1000 22088,00 0,00 22088,00

          Preces un pakalpojumi 2000 11332,00 0,00 11332,00

        39102 VPII Lēdmanē PF-pedagogi 35757,00 0,00 35757,00

          Atlīdzība 1000 35757,00 0,00 35757,00

    09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 3173509,00 70645,00 3255183,00

      09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 3173509,00 70645,00 3255183,00

        09.219 Vispārējās izglītības mācību iestāžu izdevumi, kuras vienlaikus nodrošina 

vairāku ISCED-97 līmeņu 3173509,00 70645,00 3255183,00

          09.219.1 Visp.izglīt.mācību iestādes VF 1410077,00 1507,00 1411584,00

            19214 Lielvārdes pamatskola VF-pedagogi 255774,00 0,00 255774,00

              Atlīdzība 1000 255774,00 0,00 255774,00

            19224 E.Kauliņa Lielvārdes vidusskola VF-pedagogi 495459,00 0,00 495459,00

              Atlīdzība 1000 495459,00 0,00 495459,00

            29214 Jumpravas vidusskola VF-pedagogi 158871,00 0,00 158871,00

              Atlīdzība 1000 158871,00 0,00 158871,00

            29224 Jumpravas internātskola VF-pedagogi 239984,00 0,00 239984,00

              Atlīdzība 1000 239984,00 0,00 239984,00

            29227 Jumpravas internātskola VF-tehniskie darbinieki 159821,00 1507,00 161328,00

              Atlīdzība 1000 106865,00 0,00 106865,00

              Preces un pakalpojumi 2000 48756,00 -8658,00 40098,00

              Pamatkapitāla veidošana 5000 4200,00 10165,00 14365,00

            39214 Lēdmanes pamatskola VF-pedagogi 100168,00 0,00 100168,00

              Atlīdzība 1000 100168,00 0,00 100168,00

          09.219.2 Visp.izglīt. interešu izglītība VF 53640,00 0,00 53640,00



            19215 Lielvārdes pamatskola VF-interešu izglītība 10876,00 0,00 10876,00

              Atlīdzība 1000 10876,00 0,00 10876,00

            19225 E.Kauliņa Lielvārdes vidusskola VF-interešu izglītība 17597,00 0,00 17597,00

              Atlīdzība 1000 17597,00 0,00 17597,00

            19535 Sporta centrs VF-interešu izglītība 2646,00 0,00 2646,00

              Atlīdzība 1000 2646,00 0,00 2646,00

            29215 Jumpravas vidusskola VF-interešu izglītība 10870,00 0,00 10870,00

              Atlīdzība 1000 10870,00 0,00 10870,00

            39215 Lēdmanes pamatskola VF-interešu izglītība 5186,00 0,00 5186,00

              Atlīdzība 1000 5186,00 0,00 5186,00

            69514 Mūzikas un mākslas skola VF-pedagogi INTEREŠU izglītība 6465,00 0,00 6465,00

              Atlīdzība 1000 6465,00 0,00 6465,00

          09.219.3 Visp.izglīt. PF pedagogi 45362,00 0,00 45362,00

            10932 Izglītības atbalsta pasākumi-PF pedagogi 45362,00 0,00 45362,00

              Atlīdzība 1000 45362,00 0,00 45362,00

          09.219.4 Visp.izglīt.mācību iest.izdevumi, kuras vienl.nodrošina vairāku ISCED-97 

līm.izgl.1.-3.līm.ietv. 1580319,00 69138,00 1649457,00

            19211 Lielvārdes pamatskola  PF 464002,00 65798,00 529800,00

              Atlīdzība 1000 227283,00 28665,00 255948,00

              Preces un pakalpojumi 2000 171749,00 4359,00 176108,00

              Pamatkapitāla veidošana 5000 64780,00 32774,00 97554,00

              Sociālie pabalsti 6000 190,00 0,00 190,00

            192115 Lielvārdes pamatskola  PF - investīcijas 70371,00 0,00 70371,00

              Pamatkapitāla veidošana 5000 70371,00 0,00 70371,00

            19221 E.Kauliņa Lielvārdes vidusskola PF 447120,00 0,00 447120,00

              Atlīdzība 1000 208928,00 0,00 208928,00

              Preces un pakalpojumi 2000 200242,00 0,00 200242,00

              Pamatkapitāla veidošana 5000 31627,00 0,00 31627,00

              Sociālie pabalsti 6000 6323,00 0,00 6323,00

            29211 Jumpravas vidusskola  PF 318708,00 0,00 318708,00

              Atlīdzība 1000 186979,00 0,00 186979,00

              Preces un pakalpojumi 2000 121274,00 1600,00 122874,00

              Pamatkapitāla veidošana 5000 8705,00 -1600,00 7105,00



              Sociālie pabalsti 6000 1750,00 0,00 1750,00

            292115 Jumpravas vidusskola  PF - investīcijas 64000,00 0,00 64000,00

              Pamatkapitāla veidošana 5000 64000,00 0,00 64000,00

            39211 Lēdmanes pamatskola PF 216118,00 3340,00 219458,00

              Atlīdzība 1000 111217,00 0,00 111217,00

              Preces un pakalpojumi 2000 98608,00 -3660,00 94948,00

              Pamatkapitāla veidošana 5000 6143,00 7000,00 13143,00

              Sociālie pabalsti 6000 150,00 0,00 150,00

          09.219.7 ES fonda projekta Nr. 8.3.5.0/16/I001 "Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības 22228,00 0,00 22228,00

            10933 Izglītības atbalsta pasākumi - Eiropas sociālā fonda projekts Nr. 

8.3.5.0/16/I001 "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" 22228,00 0,00 22228,00

              Atlīdzība 1000 16792,00 0,00 16792,00

              Preces un pakalpojumi 2000 5436,00 0,00 5436,00

          09.219.8 ES fonda projekta Nr. 8.3.2.2/16/I/001 "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai" 49996,00 0,00 49996,00

            10934 Izglītības atbalsta pasākumi - Eiropas sociālā fonda projekts Nr. 

8.3.2.2/16/I/001 "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" 49996,00 0,00 49996,00

              Atlīdzība 1000 30939,00 0,00 30939,00

              Preces un pakalpojumi 2000 3813,00 0,00 3813,00

              Subsīdijas un dotācijas 3000 15244,00 0,00 15244,00

          09.219.9 ES fonda projekta Nr. 8.3.4.0/16/I/001 "Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai" 10869,00 11029,00 21898,00

            10935 Izglītības atbalsta pasākumi - Eiropas sociālā fonda projekts Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" 10869,00 11029,00 21898,00

              Atlīdzība 1000 9534,00 8443,00 17977,00

              Preces un pakalpojumi 2000 1335,00 2586,00 3921,00

          09.219.10 Projekts   Runā,dari un maini! 1018,00 0,00 1018,00

            10936 Projekts "Runā,dari un maini!" 1018,00 0,00 1018,00

              Atlīdzība 1000 300,00 0,00 300,00

              Preces un pakalpojumi 2000 718,00 0,00 718,00

    09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 730287,00 47128,00 777415,00

      09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 730287,00 47128,00 777415,00

        09.510.1 Interešu izglitība VF-pedagogi 195662,00 0,00 195662,00



          19534 Sporta centrs VF-pedagogi 75711,00 0,00 75711,00

            Atlīdzība 1000 75711,00 0,00 75711,00

          69513 Mūzikas un mākslas skola VF-pedagogi 119951,00 0,00 119951,00

            Atlīdzība 1000 119951,00 0,00 119951,00

        09.510.3 Interešu izglītība PF-pedagogi 158227,00 0,00 158227,00

          19532 Sporta centrs PF-pedagogi 45777,00 0,00 45777,00

            Atlīdzība 1000 45777,00 0,00 45777,00

          69512 Mūzikas un mākslas skola PF-pedagogi 104497,00 0,00 104497,00

            Atlīdzība 1000 104497,00 0,00 104497,00

          69515 Mūzikas un mākslas skola MAKSAS INTEREŠU izglītība 7953,00 0,00 7953,00

            Atlīdzība 1000 7453,00 0,00 7453,00

            Preces un pakalpojumi 2000 500,00 0,00 500,00

        09.510.4 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība_Pašv Finansējums 376398,00 47128,00 423526,00

          19531 Sporta centrs PF 206827,00 0,00 206827,00

            Atlīdzība 1000 99129,00 52,00 99181,00

            Preces un pakalpojumi 2000 106300,00 -1048,00 105252,00

            Pamatkapitāla veidošana 5000 1198,00 996,00 2194,00

            Sociālie pabalsti 6000 200,00 0,00 200,00

          195315 Sporta centrs PF - investīcijas 47128,00 47128,00

            Pamatkapitāla veidošana 5000 47128,00 47128,00

          69511 Mūzikas skola LIELVĀRDĒ 102941,00 0,00 102941,00

            Atlīdzība 1000 54209,00 0,00 54209,00

            Preces un pakalpojumi 2000 43030,00 0,00 43030,00

            Pamatkapitāla veidošana 5000 5202,00 0,00 5202,00

            Sociālie pabalsti 6000 500,00 0,00 500,00

          695115 Mūzikas skola LIELVĀRDĒ _invenstīcijas 36574,00 0,00 36574,00

            Pamatkapitāla veidošana 5000 36574,00 0,00 36574,00

          69517 Mūzikas un mākslas skola - programma MŪZIKA 10522,00 0,00 10522,00

            Atlīdzība 1000 2100,00 0,00 2100,00

            Preces un pakalpojumi 2000 8172,00 0,00 8172,00

            Sociālie pabalsti 6000 250,00 0,00 250,00

          69518 Mūzikas un mākslas skola - programma MĀKSLA 5330,00 0,00 5330,00



            Atlīdzība 1000 1495,00 0,00 1495,00

            Preces un pakalpojumi 2000 3835,00 0,00 3835,00

          69521 Mūzikas skola JUMPRAVĀ 14204,00 0,00 14204,00

            Preces un pakalpojumi 2000 13554,00 0,00 13554,00

            Pamatkapitāla veidošana 5000 650,00 0,00 650,00

    09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 261790,00 0,00 261790,00

      10921 Izglītības atbalsta pasākumi-transports,ēdināšana 175390,00 0,00 175390,00

        Preces un pakalpojumi 2000 175390,00 0,00 175390,00

      10926 Izglītības atbalsta pasākumi, bērnu vasaras nometne 2400,00 0,00 2400,00

        Preces un pakalpojumi 2000 2400,00 0,00 2400,00

      10929 Skolēnu vasaras nodarbinātības pasākumi 24859,00 0,00 24859,00

        Atlīdzība 1000 13230,00 0,00 13230,00

        Preces un pakalpojumi 2000 11629,00 0,00 11629,00

      19217 Lielvārdes pamatskola -asistenti 3331,00 0,00 3331,00

        Atlīdzība 1000 3331,00 0,00 3331,00

      20921 Izglītības atbalsta pasākumi-transports 38910,00 0,00 38910,00

        Preces un pakalpojumi 2000 38910,00 0,00 38910,00

      30921 Izglītības atbalsta pasākumi-transports 16900,00 0,00 16900,00

        Preces un pakalpojumi 2000 16900,00 0,00 16900,00

    09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība 152650,00 0,00 152650,00

      09.820 Pārējie citur neklasificētie izglītības pakalpojumi 152650,00 0,00 152650,00

        10920 Izglītības atbalsta pasākumi 145180,00 0,00 145180,00

          Atlīdzība 1000 107952,00 124,00 108076,00

          Preces un pakalpojumi 2000 18663,00 -124,00 18539,00

          Subsīdijas un dotācijas 3000 12600,00 0,00 12600,00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 615,00 0,00 615,00

          Sociālie pabalsti 6000 5350,00 0,00 5350,00

        10924 Izglītības atbalsta pasākumi-jaunatnes lietas 7470,00 0,00 7470,00

          Atlīdzība 1000 400,00 0,00 400,00

          Preces un pakalpojumi 2000 7070,00 0,00 7070,00

  10.000 Sociālā aizsardzība 932856,00 0,00 932856,00

    10.100 Sociālā aizsardzība darbnespējas gadījumā 39158,00 0,00 39158,00

      10.120 Sociālā aizsardzība invaliditātes gadījumā 39158,00 0,00 39158,00



        51095 Sociālais dienests-asistenti 39158,00 0,00 39158,00

          Atlīdzība 1000 39158,00 0,00 39158,00

    10.400 Atbalsts ģimenēm ar bērniem 107382,00 0,00 107382,00

      83310 Lielvārdes novada bāriņtiesa 107382,00 0,00 107382,00

        Atlīdzība 1000 97084,00 0,00 97084,00

        Preces un pakalpojumi 2000 9615,00 0,00 9615,00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 683,00 0,00 683,00

    10.500 Atbalsts bezdarba gadījumā 8887,00 0,00 8887,00

      10102 Algotie pagaidu sabiedriskie darbi 8887,00 0,00 8887,00

        Atlīdzība 1000 1908,00 0,00 1908,00

        Sociālie pabalsti 6000 6701,00 0,00 6701,00

        Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 278,00 0,00 278,00

    10.700 Pārējais citur neklasificēts atbalsts sociāli atstumtām personām 166571,00 -591,00 165980,00

      10931 Izglītības atbalsta pasākumi-sociālie pedagogi 51746,00 0,00 51746,00

        Atlīdzība 1000 49770,00 0,00 49770,00

        Preces un pakalpojumi 2000 1976,00 0,00 1976,00

      51094 Sociālā dienesta dienas aprūpes centrs 114825,00 -591,00 114234,00

        Atlīdzība 1000 83492,00 0,00 83492,00

        Preces un pakalpojumi 2000 29683,00 -591,00 29092,00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 1650,00 0,00 1650,00

    10.900 Pārējā citur neklasificētā sociālā aizsardzība 610858,00 591,00 611449,00

      107459 Projekts Nr.9.2.2.1./15/I/002 "Deinstitucionalizācijas   un sociālie pakalpojujmi 

personām ar invaliditāti un bērniem" 714,00 0,00 714,00

        Preces un pakalpojumi 2000 714,00 0,00 714,00

      10.910 Pārējās citur neklasificētās sociālās aizsardzības pārraudzība 610144,00 591,00 610735,00

        10.910.1 Sociālais dienests Lielvārdē 416563,00 591,00 417154,00

          51091 Sociālais dienests Lielvārdē 412670,00 0,00 412670,00

            Atlīdzība 1000 207603,00 0,00 207603,00

            Preces un pakalpojumi 2000 16690,00 -157,00 16533,00

            Pamatkapitāla veidošana 5000 1800,00 157,00 1957,00

            Sociālie pabalsti 6000 155317,00 0,00 155317,00

            Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 31260,00 0,00 31260,00



          510915 Sociālais dienests Lielvārdē - investīcijas 893,00 591,00 1484,00

            Preces un pakalpojumi 2000 893,00 591,00 1484,00

          510941 Sociālā dienesta dienas aprūpes centrs, bērnu vasaras nometne 3000,00 0,00 3000,00

            Atlīdzība 1000 65,00 0,00 65,00

            Preces un pakalpojumi 2000 2935,00 0,00 2935,00

        10.910.2 Sociālais dienests Jumpravā 85990,00 0,00 85990,00

          51092 Sociālais dienests Jumpravā 83190,00 0,00 83190,00

            Atlīdzība 1000 970,00 0,00 970,00

            Preces un pakalpojumi 2000 8426,00 0,00 8426,00

            Pamatkapitāla veidošana 5000 300,00 0,00 300,00

            Sociālie pabalsti 6000 61770,00 0,00 61770,00

            Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 11724,00 0,00 11724,00

          510921 Sociālais dienests Jumpravā, bērnu vasaras nometne 2800,00 0,00 2800,00

            Preces un pakalpojumi 2000 2800,00 0,00 2800,00

        10.910.3 Sociālais dienests Lēdmanē 72591,00 0,00 72591,00

          51093 Sociālais dienests Lēdmanē 72591,00 0,00 72591,00

            Atlīdzība 1000 4723,00 0,00 4723,00

            Preces un pakalpojumi 2000 12825,00 0,00 12825,00

            Pamatkapitāla veidošana 5000 925,00 0,00 925,00

            Sociālie pabalsti 6000 43438,00 0,00 43438,00

            Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 10680,00 0,00 10680,00

        10.910.4 Pabalsti administrācija 35000,00 0,00 35000,00

          10101 Lielvārdes novada pašvaldības administrācija -pabalsti 35000,00 0,00 35000,00

            Sociālie pabalsti 6000 35000,00 0,00 35000,00

IV FINANSĒŠANA - kopā 1547061,00 0,00 1547061,00

  01.000 Vispārējie valdības dienesti 1299604,00 0,00 1299604,00

    01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 1775920,00 0,00 1775920,00

      01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 1775920,00 0,00 1775920,00

        01.110.5 Administrācija 1775920,00 0,00 1775920,00

          10100 Lielvārdes novada pašvaldības administrācija 1775372,00 0,00 1775372,00

            Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1775372,00 0,00 1775372,00



          20100 Jumpravas pagasta pārvalde 548,00 0,00 548,00

            Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 548,00 0,00 548,00

    01.700 Vispārējās valdības sektora (valsts un pašvaldības) parāda darījumi -476316,00 0,00 -476316,00

      01.720 Pašvaldību budžetu parāda darījumi -476316,00 0,00 -476316,00

        01.721 Pašvaldību budžetu iekšējā valsts parāda darījumi -476316,00 0,00 -476316,00

          10170 Pašvaldību budžeta valsts parāda darījumi -476316,00 0,00 -476316,00

            Aizņēmumi F40020000 -476316,00 0,00 -476316,00

  04.000 Ekonomiskā darbība 63935,00 0,00 63935,00

    04.100 Vispārēja ekonomiska, komerciāla un nodarbinātības darbība 1700,00 0,00 1700,00

      04.110 Vispārēja ekonomiska un komerciāla darbība 1700,00 0,00 1700,00

        04.111 Vispārējas ekonomiskas un komerciālas darbības vadība 1700,00 0,00 1700,00

          10631 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa-uzņēmējdarbība 1700,00 0,00 1700,00

            Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1700,00 0,00 1700,00

    04.400 Ieguves rūpniecība, apstrādes rūpniecība un būvniecība 7164,00 0,00 7164,00

      04.430 Būvniecība 7164,00 0,00 7164,00

        10430 Lielvārdes novada būvvalde 7164,00 0,00 7164,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 7164,00 0,00 7164,00

    04.500 Transports 52888,00 0,00 52888,00

      04.510 Autotransports 52888,00 0,00 52888,00

        106635 Lielvārdes teritorijas autoceļi-investīcijas 2888,00 0,00 2888,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2888,00 0,00 2888,00

        206625 Jumpravas teritoriju autoceļu - investīcijas 50000,00 0,00 50000,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 50000,00 0,00 50000,00

    04.700 Citas nozares 2183,00 0,00 2183,00

      04.730 Tūrisms 2183,00 0,00 2183,00

        10470 Tūrisms 2183,00 0,00 2183,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2183,00 0,00 2183,00

  06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 63839,00 0,00 63839,00

    06.200 Teritoriju attīstība 11124,00 0,00 11124,00

      10630 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 11124,00 0,00 11124,00

        Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 11124,00 0,00 11124,00

    06.400 Ielu apgaismošana 7606,00 0,00 7606,00



      106405 Lielvārdes ielu apgaismošana-investīcilas 7606,00 0,00 7606,00

        Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 7606,00 0,00 7606,00

    06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 45109,00 0,00 45109,00

      29600 Jumpravas pašvaldības aģentūra 2412,00 0,00 2412,00

        Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2412,00 0,00 2412,00

      06.600.1 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa 316,00 0,00 316,00

        10650 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa 316,00 0,00 316,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 316,00 0,00 316,00

      06.600.2 Pašvaldības teritorijas apsaimniekošanas nodaļa 42381,00 0,00 42381,00

        106605 Lielvārdes teritoriju apsaimniekošana - investīcijas 39181,00 0,00 39181,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 39181,00 0,00 39181,00

        206615 Jumpravas teritoriju apsaimniekošana - investīcijas 3200,00 0,00 3200,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 3200,00 0,00 3200,00

  07.000 Veselība 8294,00 0,00 8294,00

    07.400 Sabiedrības veselības dienestu pakalpojumi 8294,00 0,00 8294,00

      07.450 Veselības veicināšana 8294,00 0,00 8294,00

        107457 Projekts Nr. 9.2.4.2/16/I/081 "Veselības veicināšana un slimību profilakses 

pasākumi Lielvārdes novadā" - projekta finansējums-VF 6917,00 0,00 6917,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 6917,00 0,00 6917,00

        107458 Projekts Nr. 9.2.4.2/16/I/081 "Veselības veicināšana un slimību profilakses 

pasākumi Lielvārdes novadā" - PF 1377,00 0,00 1377,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1377,00 0,00 1377,00

  08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 16590,00 0,00 16590,00

    08.200 Kultūra 16590,00 0,00 16590,00

      08.210 Bibliotēkas 120,00 0,00 120,00

        78111 LdNKC-Lielvārdes pilsētas bibliotēka 120,00 0,00 120,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 120,00 0,00 120,00

      08.230 Kultūras centri, nami, klubi 4535,00 0,00 4535,00

        781315 LdNKC-Kultūras nams "Lielvārde" - investīcijas 3388,00 0,00 3388,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 3388,00 0,00 3388,00

        782315 LdNKC-Jumpravas kultūras nams - investīcijas 1147,00 0,00 1147,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1147,00 0,00 1147,00

      08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra 11935,00 0,00 11935,00



        781392 LdNKC-"Mikauši" vokālā studija 298,00 0,00 298,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 298,00 0,00 298,00

        781395 LdNKC -"Pūpolītis" deju kolektīvs 5010,00 0,00 5010,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5010,00 0,00 5010,00

        782394 LdNKC-"Zvaniņš" pirmsskolas vecuma deju kolektīvs 4789,00 0,00 4789,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 4789,00 0,00 4789,00

        782395 LdNKC-"Rītupīte" bērnu deju kolektīvs 1838,00 0,00 1838,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1838,00 0,00 1838,00

  09.000 Izglītība 92914,00 0,00 92914,00

    09.100 Pirmsskolas izglītība (ISCED-97 0.līmenis) 1902,00 0,00 1902,00

      09.100.1 Pirmsskolas izglītība  VF 1902,00 0,00 1902,00

        19106 VPII "Pūt vējiņi"  VF 5.-6.g.apmācība 624,00 0,00 624,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 624,00 0,00 624,00

        19216 Lielvārdes pamatskola VF-5.-6.g apmācība 893,00 0,00 893,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 893,00 0,00 893,00

        29106 VPII  "Zvaniņš" VF-5.-6.g.apmācība 97,00 0,00 97,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 97,00 0,00 97,00

        39106 VPII Lēdmanē VF-pedagogi 288,00 0,00 288,00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 288,00 0,00 288,00

    09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 89493,00 0,00 89493,00

      09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība (ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 89493,00 0,00 89493,00

        09.219 Vispārējās izglītības mācību iestāžu izdevumi, kuras vienlaikus nodrošina 

vairāku ISCED-97 līmeņu 89493,00 0,00 89493,00

          09.219.1 Visp.izglīt.mācību iestādes VF 29032,00 0,00 29032,00

            10922 Izglītības atbalsta pasākumi VF-pedagogi 623,00 0,00 623,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 623,00 0,00 623,00

            19214 Lielvārdes pamatskola VF-pedagogi 1737,00 0,00 1737,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1737,00 0,00 1737,00

            19224 E.Kauliņa Lielvārdes vidusskola VF-pedagogi 1626,00 0,00 1626,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1626,00 0,00 1626,00

            29214 Jumpravas vidusskola VF-pedagogi 4330,00 0,00 4330,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 4330,00 0,00 4330,00



            29224 Jumpravas internātskola VF-pedagogi 11800,00 0,00 11800,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 11800,00 0,00 11800,00

            29227 Jumpravas internātskola VF-tehniskie darbinieki 8277,00 0,00 8277,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 8277,00 0,00 8277,00

            39214 Lēdmanes pamatskola VF-pedagogi 639,00 0,00 639,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 639,00 0,00 639,00

          09.219.2 Visp.izglīt. interešu izglītība VF 1046,00 0,00 1046,00

            19215 Lielvārdes pamatskola VF-interešu izglītība 100,00 0,00 100,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 100,00 0,00 100,00

            19225 E.Kauliņa Lielvārdes vidusskola VF-interešu izglītība 184,00 0,00 184,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 184,00 0,00 184,00

            19535 Sporta centrs VF-interešu izglītība 104,00 0,00 104,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 104,00 0,00 104,00

            29215 Jumpravas vidusskola VF-interešu izglītība 284,00 0,00 284,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 284,00 0,00 284,00

            39215 Lēdmanes pamatskola VF-interešu izglītība 123,00 0,00 123,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 123,00 0,00 123,00

            69514 Mūzikas un mākslas skola VF-pedagogi INTEREŠU izglītība 251,00 0,00 251,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 251,00 0,00 251,00

          09.219.4 Visp.izglīt.mācību iest.izdevumi, kuras vienl.nodrošina vairāku ISCED-97 

līm.izgl.1.-3.līm.ietv. 31757,00 0,00 31757,00

            19211 Lielvārdes pamatskola  PF 4058,00 0,00 4058,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 4058,00 0,00 4058,00

            192115 Lielvārdes pamatskola  PF - investīcijas 20371,00 0,00 20371,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 20371,00 0,00 20371,00

            19221 E.Kauliņa Lielvārdes vidusskola PF 5516,00 0,00 5516,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5516,00 0,00 5516,00

            29211 Jumpravas vidusskola  PF 1812,00 0,00 1812,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1812,00 0,00 1812,00

          09.219.7 ES fonda projekta Nr. 8.3.5.0/16/I001 "Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības 15433,00 0,00 15433,00

            10933 Izglītības atbalsta pasākumi - Eiropas sociālā fonda projekts Nr. 

8.3.5.0/16/I001 "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" 15433,00 0,00 15433,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 15433,00 0,00 15433,00



          09.219.8 ES fonda projekta Nr. 8.3.2.2/16/I/001 "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai" 5384,00 0,00 5384,00

            10934 Izglītības atbalsta pasākumi - Eiropas sociālā fonda projekts Nr. 

8.3.2.2/16/I/001 "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" 5384,00 0,00 5384,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5384,00 0,00 5384,00

          09.219.9 ES fonda projekta Nr. 8.3.4.0/16/I/001 "Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai" 5823,00 0,00 5823,00

            10935 Izglītības atbalsta pasākumi - Eiropas sociālā fonda projekts Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" 5823,00 0,00 5823,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5823,00 0,00 5823,00

          09.219.10 Projekts   Runā,dari un maini! 1018,00 0,00 1018,00

            10936 Projekts "Runā,dari un maini!" 1018,00 0,00 1018,00

              Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1018,00 0,00 1018,00

    09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 1474,00 0,00 1474,00

      09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 1474,00 0,00 1474,00

        09.510.1 Interešu izglitība VF-pedagogi 400,00 0,00 400,00

          19534 Sporta centrs VF-pedagogi 311,00 0,00 311,00

            Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 311,00 0,00 311,00

          69513 Mūzikas un mākslas skola VF-pedagogi 89,00 0,00 89,00

            Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 89,00 0,00 89,00

        09.510.4 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība_Pašv Finansējums 1074,00 0,00 1074,00

          695115 Mūzikas skola LIELVĀRDĒ _invenstīcijas 1074,00 0,00 1074,00

            Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 1074,00 0,00 1074,00

    09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 45,00 0,00 45,00

      19217 Lielvārdes pamatskola -asistenti 45,00 0,00 45,00

        Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 45,00 0,00 45,00

  10.000 Sociālā aizsardzība 1885,00 0,00 1885,00

    10.500 Atbalsts bezdarba gadījumā 278,00 0,00 278,00

      10102 Algotie pagaidu sabiedriskie darbi 278,00 0,00 278,00

        Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 278,00 0,00 278,00

    10.900 Pārējā citur neklasificētā sociālā aizsardzība 1607,00 0,00 1607,00

      107459 Projekts Nr.9.2.2.1./15/I/002 "Deinstitucionalizācijas   un sociālie pakalpojujmi 

personām ar invaliditāti un bērniem" 714,00 0,00 714,00

        Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 714,00 0,00 714,00



      10.910 Pārējās citur neklasificētās sociālās aizsardzības pārraudzība 893,00 0,00 893,00

        10.910.1 Sociālais dienests Lielvārdē 893,00 0,00 893,00

          510915 Sociālais dienests Lielvārdē - investīcijas 893,00 0,00 893,00

            Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 893,00 0,00 893,00

Domes priekšsēdētāja                                                                                                        Santa Ločmele        


